Celkova

Dodavatel

Por. ¢islo |Popis fakturovaného plnenia hodnota |ldentifikacia zmluvy | Identifikacia Datum Nazov resp. meno Adresa ICO
faktury s DPHv € objednavky |dorucenia fa a priezvisko
Mobil - Skola
F 1/2021 za obdobie 22.11.20-21.12.2020 31,26 5.1.2021 [Slovak Telekom a. spol. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469
Park Angelinum 4,
F 2/2021 Fa za deratizaciu objektu Skoly 36,00 5.1.2021 [ASANARATES s.r.0. 040 01 Kosice 36606693
F 3/2021 _ |Fa za vodné, stoéné 941,96 5.1.2021 |VVaK, a.s. Komenského 50, 04248 Kosice 36570460
Telekom. sluzby
F 4/2021 za obdobie 1.12.-31.12. 2020 44,09 12.1.2021 [Slovak Telekom a. spol. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469
F 5/2021 SF Pramenita voda 42,77 12.1.2021 [Aqua pro Europe, a. s. Pod Furéou 7, 040 01 KoSice 50886771
F 6/2021 SF Pramenita voda 7,13 12.1.2021 [Aqua pro Europe, a. s. Pod Furéou 7, 040 01 KoSice 50886771
ASC Applied Software Svoradova 7/1
F 7/2021 Fa za edupage PRO 259 14.1.2021 |Consultants, s.r.o. 811 03 Bratislava 31361161
F 8/2021 | Vykon zodp. osoby 48,00 18.1.2021 |EuroTRADING s.r.0. Muskatova 38, 040 11 Kosice 44031483
Kavecianska cesta 41, 040 01
F 9/2021 Odvoz KBO 36,00 18.1.2021 |HU IRON, s.r.0. Kosice 45447136
Vyuctovanie el. energie
F 10/2021 |za obdobie 1.12. - 31.12.2020 361,31 18.1.2021 |VSE a.spol. Mlynska 31, 04291 Kosice 44483767
F 11/2021 [Fa za vypoZ. priest. 780,86 18.1.2021 [528 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F 12/2021 [Fa za vypoZ. priest. 446,63 18.1.2021 [528 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F 13/2021 [Fa za vypoZ. priest. 301,59 18.1.2021 [528 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F 14/2021 _[Fa za sluZby virt. kniznice 119,52 20.1.2021 |Komensky s.r.o. Park Mladeze 1, 040 01 KoSice 43908977
F 15/2021 | Skolské dokumenty 119,00 20.1.2021 |Raabe Slovensko, s.r.o. Heydukova 12-14, Bratislava 35908718
F 16/2021 |Odvoz tried. odpadu 41,28 20.1.2021 [KOSIT a.s. Rastislavova 98, 04346 Kosice 36205214
F 17/2021 _[Vyuct. tepla 12/20 -174,59 26.1.2021 |TEHO, s.r.o. Komenského 7, 04001 KoSice 31679692
F 18/2021 [Fa za webinar 61,44 26.1.2021 |Nakladatelstvi FORUM s.r.o. _[Seberiniho 1, 82103 Bratislava 46490213
Mobil - Skola
F 19/2021 |za obdobie 22.12.20-21.1.2021 31,67 1.2.2021 |Slovak Telekom a. spol. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469
Dominikanske namestie 35
F 20/2021 _[Nakup mat.vyp techniky 40,00 1.2.2021 |FOCUS-computer s.r.0. 040 01 Kosice 36188778
R M.Medlen-JurisDat Ondavska 8
F 21/2021 _[Predplatné ¢as. "Skola" 25,00 3.2.2021 [Redakcia Skola-MEL 821 08 Bratislava 2 11821973
Telekom. sluzby
F 22/2021 |za obdobie 1.1.-31.1. 2021 41,22 8.2.2021 |Slovak Telekom a. spol. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469
F 23/2021 _|Vykon zodp. osoby 48,00 8.2.2021 [EuroTRADING s.r.0. Muskatova 38, 040 11 Kosice 44031483
F 24/2021 |Fa za vypoZ. priest. 780,86 8.2.2021 |578 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F 25/2021 |Fa za vypoZ. priest. 446,63 8.2.2021 |578 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F 26/2021 [Fa za vypoZ. priest. 301,59 8.2.2021 |578 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F 27/2021 _[Nakup inter. vyb. 288,36 9.2.2021 |AJ Produkty a.s. Galvaniho 7/B,82016 Bratislava 36268518
Vyuctovanie el. energie
F 28/2021 |za obdobie 1.1. - 31.1.2021 132,74 15.2.2021 |VSE a.spol. Mlynska 31, 04291 Kosice 44483767
F 29/2021 |Fa za sluzby IVESU 30,00 15.2.2021 |IVES Kosice Csl. Armady 20, 04118 Kosice 162957
F 30/2021 _|Vyuét. tepla 1/21 -268,80 15.2.2021 [TEHO, s.r.o. Komenského 7, 04001 Kosice 31679692
F 31/2021 | Skolské dokumenty 46,05 19.2.2021 |Raabe Slovensko, s.r.o. Heydukova 12-14, Bratislava 35908718
F 32/2021 |Odvoz tried. odpadu 41,28 19.2.2021 [KOSIT a.s. Rastislavova 98, 04346 Kosice 36205214
F 33/2021 | Skolské dokumenty 81,26 1.3.2021 |Raabe Slovensko, s.r.o. Heydukova 12-14, Bratislava 35908718
Mobil - Skola
F 34/2021 |za obdobie 22.01.21-21.2.2021 31,00 1.3.2021 |Slovak Telekom a. spol. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469
F 35/2021 |Fa za nakup tonerov 163,20 1.3.2021  |RAMcom, s.r.o. Postova 14, 040 01 Kosice 43889395
F 36/2021 |SF Pramenita voda 248,62 5.3.2021  [Aqua pro Europe, a. s. Pod Furéou 7, 040 01 Kosice 50886771
F 37/2021 |DaG Fa za videokamery. 269,00 8.3.2021 |ELEKTRO BALU, L.V. Juzna trieda 29, 04001 Kosice 14353865
Telekom. sluzby
F 38/2021 |za obdobie 1.2.-28.2. 2021 39,79 9.3.2021 |Slovak Telekom a. spol. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469
F 39/2021 |Vyuét. tepla 2/2021 138,90 12.3.2021 [TEHO, s.r.0. Komenského 7, 04001 Kosice 31679692
Vyuctovanie el. energie
F 40/2021 |za obdobie 1.2. - 28.2.2021 130,39 12.3.2021 |VSE a.spol. Mlynska 31, 04291 Kosice 44483767
F 41/2021 _[Vykon zodp. osoby 48,00 12.3.2021 |EuroTRADING s.r.0. Muskatova 38, 040 11 Kosice 44031483
F 42/2021 |Odvoz tried. odpadu 30,48 12.3.2021 |KOSIT a.s. Rastislavova 98, 04346 Kosice 36205214
F 43/2021 [Fa za webinar 88,80 12.3.2021 |Nakladatelstvi FORUM s.r.o. |Seberiniho 1, 82103 Bratislava 46490213
F 44/2021 _|SF poukazky 1320,00 12.3.2021 |DM drogérie markt, s.r.o. Na pantoch 18, 83106 Bratislava 31393781
F 45/2021 |DaG Nakup UP 1600,00 12.3.2021 |PECE s.r.o. Nabrezna 678/7, 96223 Ocova 36618233
F 46/2021 |Nakup kanc. potrieb 14,10 16.3.2021 |Papier Servis, s.r.o. Juzna trieda 66, 040 01 Kosice 36577308
F 47/2021 _|Fa za vodné, stocné 717,67 16.3.2021 |VVaK, a. s. Komenského 50, 04248 Kosice 36570460
F 48/2021 |DaG Nakup UP 16,60 16.3.2021 [Papier Servis, s.r.o. Juzna trieda 66, 040 01 Kosice 36577308
Martina Razusa 23A
F 49/2021 |VS pristup na portal 90,00 18.3.2021 [Poradca podnikatela, s.r.o. 01001 Zilina 31592503
F 50/2021 _|Fa za vypo?. priest. 780,86 18.3.2021 |$z8 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F 51/2021 [Fa za vypo?. priest. 301,59 18.3.2021 |$z8 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048




F 52/2021 |Fa za vypoz. priest. 446,63 18.3.2021 828 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F 53/2021 |Fa za p[evédz. stroje 199,00 24.3.2021 |NAY ELEKTRODOM, Trolejbusova 1, 040 13 Kosice 35739487
F 54/2021 yaogg&;gglgz.oz.m -21.3.2021 31,00 29.3.2021 |Slovak Telekom a. spol. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469
F55/2021 | Vyuct. tepla rok 2020 908,15 1.4.2021 [TEHO, s.r.o. Komenského 7, 04001 Kosice 31679692
F56/2021 |Sluzby BOZP I. Q. 2021 119,50 7.4.2021 |LIVONEC SK; s.r.o. Slovenska 6, 040 01 Kosice 48121347
F57/2021 Néakup stravnych listkov 4868,00 8.4.2021 |DOXX - Stravné listky, s.r.o. Kalov 356, 010 01 Zilina 36391000
F58/2021 SF Pramenita voda 57,02 8.4.2021  [Aqua pro Europe, a. s. Pod Fur¢ou 7, 040 01 Kosice 50886771
F59/2021 |SF Fa za stravov. zamest. 4,56 9.4.2021 [SZS InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
Telekom. sluzby
F60/2021 |za obdobie 1.3.-31.3. 2021 39,92 9.4.2021 [Slovak Telekom a. spol. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469
F61/2021 Fa za stravovanie Ziakov,zam. 375,00 9.4.2021 |SJMS Zadielska 4, 040 01 Kosice 42245265
F62/2021 DaG fa za stravovanie Ziakov 357,60 9.4.2021 |SJMS Zadielska 4, 040 01 Kosice 42245265
F63/2021 |DaG Stravovanie Ziakov 1153,20 9.4.2021 |Evanj. gymn. Skultétyho 10, 040 01 Kosice 31305288
F64/2021 |Stravovanie Ziakov 1162,81 9.4.2021 |Evanj. gymn. Skultétyho 10, 040 01 Kosice 31305288
F65/2021 |Fa za obedy zamestnancov 50,16 9.4.2021 |8J pri §28 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F66/2021 |DaG Fa za obedy Ziakov 253,20 9.4.2021 |8J pri §28 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F67/2021 Fa za nakup UP 73,86 15.4.2021 |Panta Rhei, s.r. o. Kupelna 2, 932 01 Velky Meder 31443923
Kavecianska cesta 41, 040 01
F68/2021  |Odvoz KBO 36,00 19.4.2021 |HU IRON, s.r.o0. Kosice 45447136
F69/2021 Skolské dokumenty 45,35 20.4.2021 |Raabe Slovensko, s.r.o. Heydukova 12-14, Bratislava 35908718
F70/2021 |Fa za nakup UP 113,20 20.4.2021 [STIEFEL EUROCART s.r.o0. Ruzinovska 1/A, 82102 Bratislava 31360513
F71/2021 Fa za nakup UP 59,98 20.4.2021 |Hrava $kolka, s.r.o. Krompasska 510/96, 040 11 KoSice | 47802278
F72/2021  |Vykon zodp. osoby 48,00 20.4.2021 |EuroTRADING s.r.o. Muskatova 38, 040 11 Kosice 44031483
F73/2021 Fa za nakup UP 57,00 20.4.2021 |Wintrend, s.r.o. Sabinovska 8, 821 02 Bratislava 44725710
F74/2021 |Nové paragrafy v M$ 39,65 20.4.2021 |Raabe Slovensko, s.r.o. Heydukova 12-14, Bratislava 35908718
F75/2021 Fa za webinar 143,04 20.4.2021 |Nakladatelstvi FORUM s.r.0. [Seberiniho 1, 82103 Bratislava 46490213
Vyuctovanie el. energie
F76/2021 |za obdobie 1.3. - 31.3.2021 349,73 20.4.2021 [VSE a.spol. MIynska 31, 04291 KoSice 44483767
F77/2021 |Fa za nakup umyvacich prostr. 53,64 20.4.2021 |GastroRex, s.r.o. Miynské Luhy 80, 82105 Bratislava | 35783052
F78/2021 Nékup v8eob. materidlu 100,22 20.4.2021 |Papier Servis, s.r.o. Juzna trieda 66, 040 01 Kosice 36577308
F79/2021 |Odvoz tried. odpadu 41,28 20.4.2021 |KOSIT a.s. Rastislavova 98, 04346 KosSice 36205214
F80/2021 |Fa za vypoz. priest. 780,86 20.4.2021 |§z8 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F81/2021 |Fa za vypoz. priest. 301,59 20.4.2021 |8z8 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F82/2021 |Fa za vypoz. priest. 446,63 20.4.2021 |8z8 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F83/2021 Fa za vyuct. prev. nékl. r. 2020 2099,99 20.4.2021 |Sz$8 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F84/2021  |Vyuét. tepla 3/21 -20,35 21.4.2021 |TEHO, s.r.o. Komenského 7, 04001 Kosice 31679692
F85/2021 Skola a jej riadenie 42,95 28.4.2021 |Raabe Slovensko, s.r.o. Heydukova 12-14, Bratislava 35908718
Katolicke pedagogické a
F86/2021 Nékgp L'If)ebl'\I'C 80,25 28.4.2021 [katechetické centrum,n.o. Bottova 15, 054 01 Levoéa 35581441
F87/2021 yaoggéféglgz.os.m-21.4.2021 31,59 28.4.2021 [Slovak Telekom a. spol. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469
Kavecianska cesta 41, 040 01
F88/2021  [Odvoz KBO 36,00 4.5.2021 [HU IRON, s.r.0. Kosice 45447136
F89/2021 [DaG_Stravovanie Ziakov 1219,20 4.5.2021 |Evanj. gymn. Skultétyho 10, 040 01 Kosice 31305288
F90/2021 _[Stravovanie Ziakov 1229,36 4.5.2021 |Evanj. gymn. Skultétyho 10, 040 01 Kosice 31305288
F91/2021 _|Fa za stravovanie Ziakov,zam. 329,00 452021 |SJMS Zadielska 4, 040 01 Kosice 42245265
F92/2021 [DaG fa za stravovanie Ziakov 321,60 4.5.2021 |8 MS Zadielska 4, 040 01 Kosice 42245265
F93/2021 _|Fa za obedy zamestnancov 80,52 4.5.2021 |SJ pri $28 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F94/2021  |DaG Fa za obedy Ziakov 414,00 4.5.2021 |SJ pri $28 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F95/2021  [SF Fa za stravov. zamest. 7,32 452021 |578 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F96/2021 _|SF Pramenita voda 21,38 4.5.2021  |Aqua pro Europe, a. s. Pod Furéou 7, 040 01 Kosice 50886771
F97/2021 _ [Fa za vypoZ. priest. 780,86 5.5.2021  |578 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F98/2021 Fa za vypoz. priest. 446,63 5.5.2021 |5z8 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F99/2021 Fa za vypoz. priest. 301,59 5.5.2021 |5z8 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
R Cementarenska cesta 16
F100/2021 |Fa za nakup $kolskych tlagiv 44,57 10.5.2021 |SEVT a.s. 974 72 Banska Bystrica 31321131
F101/2021 [Nakup stravnych listkov 3560,00 10.5.2021 |DOXX - Stravné listky, s.r.o. Kalov 356, 010 01 Zilina 36391000
Vyuctovanie el. energie
F102/2021 |za obdobie 1.4. - 30.4.2021 290,33 10.5.2021 |VSE a.spol. Mlynska 31, 04291 Kosice 44483767
F103/2021_|Vykon zodp. osoby 48,00 11.5.2021 |EuroTRADING s.r.0. Muskatova 38, 040 11 Kosice 44031483




F104/2021 [Fa za nakup tonerov 321,26 11.5.2021 |RAMcom, s.r.0. Postova 14, 040 01 Kosice 43889395
Telekom. sluzby
F105/2021 |za obdobie 1.4.-30.4. 2021 39,79 11.5.2021 [Slovak Telekom a. spol. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469
F106/2021 [Fa za nakup tonerov 204,00 12.5.2021 |RAMcom, s.r.0. Postova 14, 040 01 Kosice 43889395
F107/2021 |Fa za nakup ugebnic 845,46 12.5.2021 |AITEC, s.r.0. Slovinska 12, 821 04 Bratislava 43829171
F108/2021 |Faktira za nakup UP. 255,94 12.5.2021 |3lobit, s.r.o. Jégého 5, 821 08 Bratislava 46020152
F109/2021 |Odvoz tried. odpadu 41,28 17.5.2021 |KOSIT a.s. Rastislavova 98, 04346 Kosice 36205214
F110/2021 [Vyuét. tepla 4/21 171,15 17.5.2021 |TEHO, s.r.o. Komenského 7, 04001 KoSice 31679692
F111/2021 [Faktura za nakup UP. 161,85 17.5.2021 |3lobit, s.r.0. Jégého 5, 821 08 Bratislava 46020152
Heydukova 12 - 14
F112/2021 |Fa za nakup ucebnic 365,64 18.5.2021 |EXPOL PEDAGOGIKA s.r.o. |811 08 Bratislava 35711302
F113/2021 |Fa za vSeob. mat. 45,37 1.6.2021 |VODAR, s.r.o. Kuzmanyho 5, 040 01 Kosice 31658857
Mobil - Skola
F114/2021 |za obdobie 22.04.21-21.5.2021 31,02 1.6.2021 |Slovak Telekom a. spol. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469
R Cementarenska cesta 16
F115/2021 [Fa za nakup $kolskych tlaciv 3,40 1.6.2021  |SEVT a.s. 974 72 Banska Bystrica 31321131
Krompasska 510/96
F116/2021 |Fa za nakup ucebnic 288,60 1.6.2021 | TAKTIK vydavatelstvo, s.r.o. (040 11 KoSice 45258767
F117/2021 |Fa za nakup licencie §k.agenda 276,00 1.6.2021 [SEVT as. Plyndrenské 6, 821 09 Bratislava 31331131
F118/2021 |DaG Fa za mat. do kamery 55,00 1.6.2021 |ELEKTRO BALU, L.V. Juzna trieda 29, 04001 KoSice 14353865
F119/2021 [Nakup stravnych listkov 5488,00 2.6.2021 |DOXX - Stravné listky, s.r.o. _|Kalov 356, 010 01 Zilina 36391000
F120/2021 |SF Pramenita voda 57,02 3.6.2021  [Aqua pro Europe, a. s. Pod Furéou 7, 040 01 Kosice 50886771
F121/2021 |Fa za obedy zamestnancov 105,60 4.6.2021 _|8J pri $28 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F122/2021 [SF Fa za stravov. zamest. 9,60 4.6.2021 |578 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F123/2021 [DaG Fa za obedy Ziakov 525,60 4.6.2021 _|8J pri $28 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F124/2021 [Vykon zodp. osoby 48,00 7.6.2021 [EuroTRADING s.r.0. Muskatova 38, 040 11 Kosice 44031483
Telekom. sluzby
F125/2021 |za obdobie 1.5.-31.5. 2021 39,79 7.6.2021 _|Slovak Telekom a. spol. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469
Kavecianska cesta 41, 040 01
F126/2021 [Odvoz KBO 36,00 7.6.2021 _[HU IRON, s.r.0. Kosice 45447136
F127/2021 |Fa za stravovanie Ziakov,zam. 371,00 7.6.2021 _|SJ MS Zadielska 4, 040 01 Kosice 42245265
F128/2021 [DaG fa za stravovanie Ziakov 356,40 7.6.2021 _|SJ MS Zadielska 4, 040 01 Kosice 42245265
F129/2021 |DaG_Stravovanie Ziakov 1548,00 7.6.2021  |Evanj. gymn. Skultétyho 10, 040 01 Kosice 31305288
F130/2021 |Stravovanie Ziakov 1560,90 7.6.2021 |Evanj. gymn. Skultétyho 10, 040 01 Kosice 31305288
Vyuctovanie el. energie
F131/2021 |za obdobie 1.5. - 31.5.2021 291,32 7.6.2021 [VSE a.spol. Mlynska 31, 04291 Kosice 44483767
F132/2021 |Fa za nakup UP. 499,88 7.6.2021 _[DRACIK-DIVI s.r.0. Gajova 13, 811 09 Bratislava 46118985
F133/2021 [Fa za vypoZ. priest. 780,86 7.6.2021 |578 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F134/2021 [Fa za vypoZ. priest. 446,63 7.6.2021 |578 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F135/2021 [Fa za vypoZ. priest. 301,59 7.6.2021  |578 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F136/2021 |Fa za sluzby IVESU 216,00 8.6.2021 [IVES Kosice Csl. armady 20, 041 18 Kosice 162957
F137/2021 |Fa za deratizaciu obj.skoly 36,00 14.6.2021 |ASANARATES s.r.o. Park Angelinum 4, 040 01 Kosice 36606693
F138/2021 [Fa za nakup teplomerov 24,84 14.6.2021 |GastroRex, s.r.0. Mlynské Luhy 80, 82105 Bratislava | 35783052
F139/2021 [Fa za vodné, stocné 1162,42 14.6.2021 |VVaK, a. s. Komenského 50, 04248 Kosice 36570460
F140/2021 |DaG Fa za rekl. sluzby 76,00 15.6.2021 |FAXCOPY a.s. Nam. Osloboditelov, 040 01 Kosice | 35729040
F141/2021 |Fa za $kolenie 49,00 17.6.2021 |Asociécia spravcov regist. M.R.Stefanika 310,97271 Novaky 37922190
F142/2021 [Vyuét. tepla 5/21 138,82 17.6.2021 |TEHO, s.r.o. Komenského 7, 04001 KoSice 31679692
F143/2021 |Odvoz tried. odpadu 30,48 17.6.2021 |KOSIT a.s. Rastislavova 98, 04346 KoSice 36205214
F144/2021 |Fa za sluzby wifi siete 72,92 18.6.2021 |Binary Technologies, s.r.o0. Letn4 40, 040 01 Kosice 36595721
F145/2021 |Fa za nakup UP 324,50 18.6.2021 |AbiiCom s.r.0., Hviezdoslavova 3, 971 01 Prievidza | 53248805
F146/2021 | Skolské dokumenty 46,05 23.6.2021 |Raabe Slovensko, s.r.o. Heydukova 12-14, Bratislava 35908718
F147/2021 |Skolské dokumenty 39,65 23.6.2021 |Raabe Slovensko, s.r.o. Heydukova 12-14, Bratislava 35908718
F148/2021 [Fa za nakup vyp. Techniky 611,00 25.6.2021 [Binary Technologies, s.r.o. Letn4 40, 040 01 Kosice 36595721
F149/2021 [Nakup kanceldrskych potrieb. 35,28 25.6.2021 |Papier Servis, s.r.0. Juzn4 trieda 66, 040 01 Kosice 36577308
F150/2021 |Nakup UP 1476,58 25.6.2021 |ABCedu. a.s. Kosicka 56,821 08 Bratislava 51724561
F151/2021 |Fa za stravovanie Ziakov.zam. 373,00 29.6.2021 |SJ MS Zédielska 4, 040 01 Kogice 42245265
F152/2021 [DaG fa za stravovanie Ziakov 362,40 29.6.2021 |SJ MS Zadielska 4, 040 01 Kosice 42245265
F153/2021 |DaG_Stravovanie Ziakov 1651,20 29.6.2021 |Evanj. gymn. Skultétyho 10, 040 01 Kosice 31305288
F154/2021 |Stravovanie Ziakov 1664,96 29.6.2021 |Evanj. gymn. Skultétyho 10, 040 01 Kosice 31305288
F155/2021 |Fa za obedy zamestnancov 99,00 29.6.2021 |8J pri $28 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F156/2021 [SF Fa za stravov. zamest. 9,00 29.6.2021 |578 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048




F157/2021 |DaG Fa za obedy Ziakov 454,80 29.6.2021 [SJ pri §28 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F158/2021 |Nakup stravnych listkov 2000,00 1.7.2021  |DOXX - Stravné listky, s.r.o. Kalov 356, 010 01 Zilina 36391000
Mobil - Skola
F159/2021 |za obdobie 22.05.21-21.6.2021 31,00 2.7.2021 |Slovak Telekom a. spol. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469
Kopcianska 3748/41
F160/2021 |Nakup u¢ebnic AJ 72,94 2.7.2021 |MEGABOOKS SK; s. r. 0. 851 01 Bratislava 36699594
Kopcianska 3748/41
F161/2021 |Nakup ucebnic AJ 75,84 2.7.2021 |MEGABOOKS SK; s. r. 0. 851 01 Bratislava 36699594
Sad SNP 667/10,
F162/2021 |Nakup farieb 97,57 6.7.2021 [PPG Deco Slovakia, s.r.o. 010 01 Zilina 31633200
F163/2021 |Sluzby BOZP Il. Q. 2021 119,50 7.7.2021 |LIVONEC SK; s.r.o. Slovenska 6, 040 01 Kosice 48121347
Telekom. sluzby
F164/2021 |za obdobie 1.6.-30.6. 2021 39,79 7.7.2021 _|Slovak Telekom a. spol. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469
F165/2021 |SF Pramenita voda 71,28 6.7.2021  [Aqua pro Europe, a. s. Pod Fur¢ou 7, 040 01 Kosice 50886771
F166/2021 |Fa za vypoz. priest. 301,59 7.7.2021 |828 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F167/2021 |Fa za vypoz. priest. 446,63 7.7.2021 |§z8 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F168/2021 |Fa za vypoz. priest. 780,86 7.7.2021 |8z8 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F169/2021 |Vykon zodp. osoby 48,00 8.7.2021 [EuroTRADING s.r.0. Muskatova 38, 040 11 Kosice 44031483
Kavecianska cesta 41, 040 01
F170/2021 |Odvoz KBO 36,00 8.7.2021 |HU IRON, s.r.0. Kosice 45447136
Strojarenska 11/A
F171/2021 [SF Cerpanie na strav. 1325,00 9.7.2021 [Maraton s.r.o. 040 01 Kosice 36570796
F172/2021 |Odvoz tried. odpadu 41,28 15.7.2021 |KOSIT a.s. Rastislavova 98, 04346 Kosice 36205214
j Cementarenska cesta 16
F173/2021 |Fa za nékup $kolskych tlaciv 563,92 15.7.2021 [SEVT, a.s. 974 72 Banska Bystrica 31331131
F174/2021 |Skolské dokumenty 42,95 15.7.2021 |Raabe Slovensko, s.r.o. Heydukova 12-14, Bratislava 35908718
Vyuctovanie el. energie
F175/2021 |za obdobie 1.6. - 30.6.2021 289,31 15.7.2021 |VSE a.spol. Miynska 31, 04291 KosSice 44483767
F176/2021 |Nakup vlajok EU, SR 54,00 19.7.2021 |MEGATLAGC, s.r.0. Lucky 388, 034 82 51244489
F177/2021 |Nakup inter. vybavenia 544,32 19.7.2021 |DECODOM, s.r.o0. Pilsk& 7, 955 13 Topol&any 36305073
F178/2021 |Nakup UP 180,00 21.7.2021 [PICCOLO Milosrdenstva 16, 040 01 Kosice 17168465
F179/2021 |Nakup inter. vyb. 465,00 21.7.2021 [TEMPO KONDELA, s.r.0. Vojtas$akova 893,02744 TvrdoSin 36409154
Franti$kanske namestie 3/A,
F180/2021 |Nakup dezinf. prostr. 328,70 21.7.2021 |UNIZDRAV Presov, s.r.0. 080 01 Presov 36515388
F181/2021 |Nakup UP 205,07 23.7.2021 |Papier Servis, s.r.o. Juzna trieda 66, 040 01 Kosice 36577308
F182/2021 |Nakup UP 1363,01 23.7.2021 |NOMILAND, s.r.o. Magnezitarska 11,04013 Kosice 36174319
F183/2021 |Nakup UP 502,50 23.7.2021 |NOMILAND, s.r.o. Magnezitarska 11,04013 Kosice 36174319
F184/2021 |Vyuét. tepla 6/21 -5,87 23.7.2021 |TEHO, s.r.o. Komenského 7, 04001 Kosice 31679692
Mobil - Skola
F185/2021 |za obdobie 22.06.21-21.7.2021 31,12 2.8.2021 |Slovak Telekom a. spol. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469
F186/2021 |Fa za nakup cist. prostr. 291,28 2.8.2021 [VODAR, s.r.o. Kuzméanyho 5, 040 01 Kosice 31658857
F187/2021 |Fa za stravovanie Ziakov,zam. 258,00 2.8.2021 |SJMS Zadielska 4, 040 01 Kosice 42245265
F188/2021 |DaG fa za stravovanie Ziakov 247,20 2.8.2021 |SJMS Zadielska 4, 040 01 Kosice 42245265
F189/2021 |SF Pramenita voda 35,64 2.8.2021 [Aqua pro Europe, a. s. Pod Fur¢ou 7, 040 01 Kosice 50886771
F190/2021 |Fa za opravu a udrzbu podldh 700,00 4.8.2021  [Milan Németh, 044 20 Baska 79 32550821
Kavecianska cesta 41, 040 01
F191/2021 |Odvoz KBO 36,00 4.8.2021 |HU IRON, s.r.0. Kosice 45447136
F192/2021 |Nakup stravnych listkov 2000,00 4.8.2021 |DOXX - Stravné listky, s.r.o. Kalov 356, 010 01 Zilina 36391000
F193/2021 |Vykon zodp. osoby 48,00 5.8.2021 [EuroTRADING s.r.0. Muskatova 38, 040 11 Kosice 44031483
F194/2021 |Fa za opravu a Udrzbu 930,10 6.8.2021  [Milan Németh, 044 20 Baska 79 32550821
Telekom. sluzby
F195/2021 |za obdobie 1.7.-31.7. 2021 39,79 6.8.2021 |Slovak Telekom a. spol. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469
F196/2021 |Fa za vypoz. priest. 780,86 6.8.2021 |§z8 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F197/2021 |Fa za vypoz. priest. 446,63 6.8.2021 |§z8 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F198/2021 |Fa za vypoz. priest. 301,59 6.8.2021 |§z8 InZinierska 24, 040 11 Kosice 31986048
F199/2021 |Fa za opravu kanalizacie 150,00 6.8.2021 |Sz$8 InZinierska 24, 040 11 KosSice 31986048
Vyuctovanie el. energie
F200/2021 |za obdobie 1.7. - 31.7.2021 196,49 10.8.2021 |VSE a.spol. Mlynska 31, 04291 KosSice 44483767
j Wolskswagen Centrum Osloboditelov 70,
F201/2021 |VU,DaG - Nakup osobného auta 19350,00 12.8.2021 |Auto Gabriel, s.r.o. Kosice 040 17 Kosice 31699090
Galvaniho 7/B
F202/2021 |Fa za nakup int. vybavenia 615,60 16.8.2021 |AJ PRODUKTY a.s. 82104 Bratislava 36268518
F203/2021 |Odvoz tried. odpadu 41,28 16.8.2021 |KOSIT a.s. Rastislavova 98, 04346 KosSice 36205214
F204/2021 |Fa za nékup inter. vyb. 2986,50 16.8.2021 |INSGRAF s.r.0. Kralovska 8, 927 01 Sala 47078839
ALEX Hadovska 870,
F205/2021 |Fa za nékup inter. vyb. 738,00 17.8.2021 |kovovy a $kols. ndbytok s.r.o. [945 01 Komarno 36553859
F206/2021 |Vyuét. tepla 7/21 -10,41 18.8.2021 |TEHO, s.r.o. Komenského 7, 04001 Kosice 31679692
F207/2021 |Nakup kancelarskych potrieb 369,04 18.8.2021 |SEVT a.s. Plynérenska 6, 921 09 Bratislava 31331131
F208/2021 |Nakup kancelarskych potrieb 191,46 18.8.2021 |Papier Servis, s.r.o. Juzna trieda 66, 040 01 Kosice 36577308




F209/2021 |[Fa za sluzby VO 504,00 19.8.2021 |AUTORITA s.r.0. Hroncova 3, 040 01 Kosice 46814965
F210/2021 [Fa za opravu a UdrZbu piesk. 931,40 25.8.2021 _|Milan Németh, 044 20 Baska 79 32550821
F211/2021 xloggc;cf;izlzg.ozm-m32021 31,50 30.8.2021 [Slovak Telekom a. spol. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469
F212/2021 |Odvoz a lik.nebezp. Odpadu 350,28 30.8.2021 |KOSIT a.s. Rastislavova 98, 04346 KoSice 36205214





































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































